In cuius rei perpetuam memoriam et evidens testimonium presentes Utteras nostro-
ram sigillOTum munimine roboramus presentibus testibys subnotatis ma§is^rovlri^0
canomcoo~Patauiensi illustris regis Bohemie tunc prothonotario, dommo Ottone de
Perhtoltstorf, Hauenueldario camerario Stirensi, domino Erchengero^Landese^et alüs
quam~'pluribus-fide dignis Datum aput Wiennam, anno domini MGCLXVU, indictione
decima, XVIII kalendas februarü.

Cv,m sigitto pendente, exhibet a fade regem Ottokarem cum sceptro et ponw zmper
solio reg. insidentem, a tergo imago regis equitantis conspicitur.

242.

Herzog Ulrich von Kärnten nimmt den Deutschen Orden in seinen besonderen 8chwtz und
erteilt ihm mehrere Privikgien. Unter den Zeugen: Vlricus de Liechtenstein ̂et^Otto fiUus
^^ ". ".... -. -. -. --. ---, - ^^ Februar 20, Bischoflack.

Insert im Vidlmus des Dr. Gregor Kaynner von 1497 November ^ Gratwein (Pettenegg
n"2227), im DeutschordenszentralarcMv Wwn (B^ In deutscher Übersetzung in8ene-rt m
derU rku^e Herzog'AlbrecMs II. von 1350 Julil3, 'Laibach (Petteneggn^. 1228), ebenda (C^.
'KrÜB2, "284~n. "37ao7MDC 4, 660 n. 2923. -Beg. PeUenegg 112 n. 434. - Erw. L. Haupt-
mann ZH V St 10 (1912) 199.

243.

Heinrich von Bohitsch und dessen Sohn Heinrich verpfänden dem Freien GebJw,rd^von
Tannegg ihr "Eigen "zu Tuelach. - 1267 März 12, ßohitsch.

Or. Wien HHStA (A).
Nos Heinricus et filius noster Heinricus de Rohaz universis presens scriptum in-

tuentibus proibestamur, quod predium ac omnes possessiones nostras cultos vel moulta8'
quasUberepossidemus'inMooo, qui dicitur Tuelach, domino Gebhardolibero de Sevn
promarcis decem puri argenti ponderis Wiennensis obligavimus tali forma qu<)d sl ante
festum Georü dictam pecuniam sibi persolverimus, ad nos idem predium sine contra^
diocione'quaUbet revertatur. Sin autem predicto Ubero ipsampecuniam non Persdverimus
termino prenotato, extunc eadem predia dictus Über iure obUgacionis teneat, donec nos

243. a) aus anderen Buchstaben durch Rasur verb.
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prelibatam pecuniam sibi plenarie persolvamus. Ad hec adicimus promittendo, quod si
quam promocionem idem Über fundendob et locando in prescriptis prediis fecerit, in
resolucionedictorumprediorum sepediotus über sumptos positos reeipere ab eisdem pre-
düs tunc debebit, nisi peticione nobis amicabili condescendat. Ceterum promittimus
eadem predia ab omni impeticione sibi defendere iusticia mediante. Nichilominus tarnen
quooumque articulo idem Über prefatis prediis privaretur, fideiussores subsoripti videlicet
dominus Gundaoherus miles, Budolfus, Aigelinus, Tonlinus et Vlricus notarius pre-
libatam pecuniam sibi solvant. Insuper volumus, ut si quit domino libero in prenominatis
fideiussoribus poterit deperire, idipsum per nos sibi pJeniter refundatur. Preterea nos ad
hec obligavimus, si prefa-bus Über casu mortis suecumberet domino avertente, ut uxori
sue domine Elysabet ac eorum heredibus sepediotam pecuniam assignemus. Ut autem
hec rata et firma permaneant, presentem paginam sibi dedimus nostri sigilli mummine
roboratamc. Huius rei testes sunt hü dominus Gebhardus de Lengenburch, Eberhardus,
Ortolfus Ravmschvzeld dee Sevnek(ke), Tvmpel, Chunradus notarius comitis Heinrici et
alii quam plures fide digni. Aetum in Rohaz, anno domini mmesimo ducentesimo LX°VII°,
in die Gregorii pape.